diligitis eos qui uos diligunt quoniam mercedem
habebitis. **R**one et publicani hoc sciunt.
Eid est igitur quod pro magno nobis ad proficiendum
quandam fratrum dilectionem commendat iohannes
apostolus. Dominus autem dicit non nobis sufficit ut fratres
diligamus, sed debet nos extendere ipsam di-
lectionem ut perueniamus ad inimicos. Et usque
ad inimicos peruenit, non tamen sicut fratres, namque est
sicut ignis purus occidit purum et sic se in lignum
quocumque distendat. **M**aius est frater quam nequam
o quam homo. **R**ursus est magis adhaerere ille quem
non noueris, quam tamen non aduersari, quam inimicum
et aduersari. **E**xtende dilectionem in primo nec
uoces illam extensionem. **A**d eum te diligis,
qui eos diligis qui te adhaerent. **E**xtende ad igno-
tos qui tamen malum male fecerunt, tamen scende et uos
perueni ut diligas inimicos: hoc tamen dicit dominus iu-
bet. **E**uangelium iste tacuit de dilectione in malum.
Omnis dilectio siue carnalis dicitur quam non dilectio siue
amor dicitur solet, dilectio enim non magis
solet in melioribus rebus dicitur in melioribus rebus
accipi, tamen omnis dilectio fratres habet utique be-
nivolentiam quandam habet erga eos qui di-
ligunt. **N**o sic debemus diligere homines, a
sic possumus diligere ut amare. **H**oc etiam
iubeo usque est dominus, cum dicitur petre amas
me. **N**o sic debemus diligere homines, quo

audiuimus gulosos dicere amo turdos.
Eueris quare? **U**t occidat. **E**t sumat. **E**t
 amat se dicit. et ad hoc amat ut non sit.
 ad hoc amat ut pumat. **E**t quod ad cibum
 dum amamus. ad hoc amamus ut. **E**t suat.
 et nos reficiam? **Q**uid sit amandi sunt
 homines? tamquam sumedi? **E**t amicitia quod
 beniuolentiae. ut aliqui propter eis quod
 amamus. **S**ed si non sit quod propter. **S**ola
 beniuolentia sufficit amanti. **N**on enim
 optime debemus esse in seos. ut exerce possi
 mus opera nostre. **D**as panem esurienti. sed
 melius non esuriet. **E**t nulli dabis. **V**estis
 nudum. ut nuda omnes uestiti essent. **E**t non esset
 ista necessitas. **S**epelis mortuum. ut nuda ueniat
 aliqui in uita. ubi non moriatur. **C**oncordas
 litigantes. ut nuda aliqui sit par illa etiam
 in illis. ubi non discordat. **H**ec enim omnia offi
 cia necessitatum sunt. **T**olle in seos. cessabunt
 opera nostre. **O**pera nostre cessabunt. nunquam ardor
 caritatis extinguitur. **G**ermania amabat
 felicem hominem. cui habes quod propter. **P**urior
 ille amor est. multoque sincerior. **N**am si
 propter in seos. fortassis extolle te cupis
 aduersus. cum et cum tibi uis subiectum. qui esse
 auctor est tui beneficii. ille indiget. tu